
O CHROMSER VIS Potvrzeni objednavky 
FT/2022/224 

Be Cesare, eu 

Dodavatel: | | 

Chromservis s.r.o. 

Jakobiho 327 Univerzita Palackého v Olomouci - CRH, 
109 00 Praha 10 - Petrovice Fytochemie 

Czech Republic Šlechtitelů 27 
IČO: 25086227 . 
DIČ: CZ25086227 783 71 Olomouc - Holice 

Telefon: M Czech Republic | 
e-mail: 

Fax: 

  

  

  

Fakturační adresa: Zakázka: FT/2022/224 

Univerzita Palackého v Olomouci Datum vystavení: 20.01.2022 
Křížkovského 511/8 Vaše objednávka: 4598004852 
779 00 Olomouc Referent: 
Czech Republic Termín dodání: 1 - 3 týdny 
IČO: 61989592 Dodací podmínky: DAP 

DIC: CZ61989592 Způsob dopravy: Chromservis Ostrava 
; | Způsob platby: Bankovním převodem 

Zakázku podal: Splatnost (dnů): 14 

Zboží Množství Cena/MJ Bez DPH s DPH 

001. 30219000 1,000 balení 90 833,40 90 833,40 109 908,41 Kč 

Laboratorní váhy Explorer®Semi-Micro model EX225D, váživost 120 g/220 g, dílek 0,01 mg/0,1 mg, interní kalibrace 

  

Sleva z položky: 37,00 % Před slevou: 144 180,00 144 180,00 Kč 

Celkem netto: 90 833,40 Kč 

Celkem DPH: 19 075,01 Kč 

Celkem brutto: 109 908,41 Kč 
  

Dodací adresa: Univerzita Palackého v Olomouci - CRH, Fytochemie, Šlechtitelů 27, 783 71 Olomouc - Holice, CZ 

Příjemce zboží: Doc. RNDr. Petr Tarkowski, Ph.D. 

Nase ceny jsou určeny k datu vystavení potvrzení objednávky včetně uvedených dodacích podminek a způsobu dopravy, 
Změna cen je vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nákladů a jiných, námi 
neovlivnitelnych podmínkách, Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je 
dodržel, 

U podlimitních objednávek (pod 1000 Ké/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/3,5 Eur (bez DPH), 

Pokud není dohodnuto jinak, je zboží expedováno až když je zakázka kompletní. 

Expediční náklady PPL Parcel CZ Business, nebo České pošty-balík do ruky véetné balného ve výši 125,-Kč bez DPH jsou 

účtovány pro balik do hmotnosti Zkg a do hodnoty baliku 50 tisíc Kč. Mad tyto hodnoty budou expediční náklady 

účtovány podle skutečných nákladů. U paušálních expedičních nákladů se jejich výše v závislosti na hmotnosti a 

hodnotě baliku nemění. Chemikálie přepravujeme firmou Toptrans, kde jsou expediční náklady dle hmotnosti, 

vzdálenosti a množství kartonů. 

Místem plnění při dodání zboží, pokud je zboží předáno přepravci, je sklad Chromservis s.r.o., kde je zboží přepravcem 
nakládáno., Místem plnění při osobním dodání zboží zástupcem firmy, nebo osobním převzetím odběratelem, je misto 
kde se předání uskutečňuje. Místem plnění při dodání zboží s instalací, nebo montáží je misto, 
kde se instalace, nebo montáž uskutečňuje. 

Medilnou součásti potvrzení objednávky jsou všeobecné obchodní podminky uveřejněné na webových stránkách 

www.chromservis.eu. 

Datum: 20.01.2022 Datum: 

Vystavil: Převzal: 

  

Strana: 1/2 

  

A] Spolecnost je registrovana v Obchodním rejstriku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil C, vložka 48475. zpětný odběr 
taylloreox a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruzeném plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-F00024590. 

50 oT   
    Chromservis s.r.o. is registred for business operations by Méstsky soud in Prague, part C, item 48475. 
 



Potvrzení objednávky 
FT/2022/224 

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2 

Strana: 2/2




